
Send direkte TV fra tusindvis af lokaliteter
Er du broadcaster eller produktionsselskab, og har du brug for at sende direkte 
TV fra vigtige begivenheder over hele landet under de mest fleksible betingel-
ser? Så er GigaEasylink den oplagte løsning. GigaEasylink er en banebrydende 
tjeneste, som giver dig mulighed for at broadcaste SD i fuld broadcast-kvalitet 
direkte fra flere tusinde lokaliteter over hele landet.

GigaEasylink bygger på en enkel idé: Udnyttelsen af GigaContents adgang til et af landet største 
bredbåndsnetværk med flere tusinde adgangspunkter. Med GigaEasylink får du en stensikker 
broadcast-forbindelse med encoder, decoder og intercom.

GigaEasylinks førende teknologi sikrer dig en høj kvalitet, samtidig med at løsningen gør dig uaf-
hængig af satellit eller dårlige Internetforbindelser. Med GigaEasylink kan du let og effektivt udvide 
din dækning af vigtige begivenheder.

I GigaEasylink indgår en flightcase, som du kan tage med dig, når du rykker ud. Flightcasen inde-
holder alt det nødvendige udstyr til at sende og modtage content via GigaEasylink, når du er i 
felten, og du kan f.eks. også benytte GigaEasylink som et knudepunkt for trådløse forbindelse til 
dine kameraer. Content fra din produktion JPEG2000-kodes og sendes videre via GigaContents 
landsdækkende net. Alternativt er det også muligt at benytte GigaEasylink som en fast installation 
f.eks. i en ENG-vogn.

Hvorfor vælge GigaEasylink?
•	 Kontribution i SD-kvalitet til f.eks. nyhedstjenester og events
•	 Maksimal transmission i forhold til satellit og/eller Internet-baseret kontribution
•	 Løsning med stor fleksibilitet og garanteret Quality of Service
•	 Broadcast direkte fra flere tusinde lokaliteter over hele landet
•	 Perfekt integration med GigaContents øvrige kontributions-tjenester
•	 Indeholder encoder, decoder, intercom og mulighed for GigaInternet
•	 Høj video-kvalitet ved brug af JPEG2000-teknologien
•	 Forbindelser bookes via GigaBooking
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	 Tekniske specifikationer
	 •	 Udnyttelse af nationalt fiber-baseret Lag-2 netværk med redundans (MRP)
	 •	 Høj Kvalitets SD JPEG2000 komprimeret IP Video Gateway
	 •	 Bit-hastighed fra 10 Mbps til 160 Mbps for video og embedded lyd
	 •	 JPEG2000 (ISO 15444-1) codec
	 •	 Minimal forsinkelse på typisk under 75 ms
	 •	 Særskilt 24-bit Intercom 20-22 kHz Eapt-X 

	 GigaEasylink overholder desuden følgende standarder og normer:
	 •	 SMPTE 259M-2008 (625i/50)
	 •	 SMPTE 272M-2004
	 •	 AES14-1992 (r2004)
	 •	 IEC 268-12, Sound System Equipment, Part 12

GigaContent leverer TV-løsninger i broadcast-kvalitet til alle, som ønsker at kommunikere og bringe 
indhold ud til seere og brugere - du kan f.eks. være broadcaster, mediehus, produktionsselskab, 
eventsted, en større virksomhed eller en organisation. 
Vil du på TV eller web-TV, så har GigaContent løsningen.
GigaContent A/S ejes af to af Danmarks største aktører indenfor fibernetløsninger, GlobalConnect og 
Energi Fyn. De ejer hver 50% af virksomheden.
GigaContent transmitterede i 2010 over 3 millioner minutters direkte TV.
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